DE SERVICIO:748190719019

RMU:86120 19-07-10 CACL-610308 001 CFE

CUENTA:10DK17P011025140

LÍMITE DE PAGO:22 AGO 25

CORTE A PARTIR:23 AGO 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:JHK708

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:05 JUN 25-05 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$1,270

$1,270

(UN MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 2,374.17
Fecha, hora y lugar de impresion:29/09/2025 10:23:44hrsAv. Gregorio MendezNo. 3117Colonia AtastaVillahermosaVillahermosaTabascoMexicoCP 86100

86120 19-07-10 CACL-610308 001 CFE